
Zakaz  użytkowania  wody  z
wodociągu  wiejskiego  Kłodne
(Gmina Limanowa)
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbek wody pobranej w dniu
24.09.2019r. z wodociągu wiejskiego Kłodne – punkt poboru:
zbiornik  wyrównawczy  i  sieć  (budynek  mieszkalny,  prywatny)
badanie  wody  wykonane  przez  WSSE  Kraków  –  nr  sprawozdań:
LZT/W/1496/N/2019 i LZT/W/1497/N/2019.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.
Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 24.09.2019r.
Dobowa produkcja wody : ok. 90 m3dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : około 980 osób
Stosowane uzdatnianie wody: okresowe
Liczba pobranych próbek wody – 2

– punkt poboru:
– zbiornik wyrównawczy
– sieć – budynek mieszkalny, prywatny
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 26.09.2019r. informacji
telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 24/NHK/19
z dnia 26.09.2019r.
o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu.
Wynik badania:
a) sieć:
– liczba bakterii grupy coli – 20 j.t. k. w 100 ml wody

b) zbiornik wyrównawczy:
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– liczba bakterii grupy coli – 19 j.t. k. w 100 ml wody

Otwarcie Ośrodka Edukacyjnego
Gorczańskiego  Parku
Narodowego
Wędrówka przez sale odzwierciedla prawdziwy spacer szlakiem
turystycznym,   a  zabytkowe  piwnice  mieszczą  ekspozycje,
prezentujące bogactwo Gorczańskiego Parku i nie jest to opis
zaczarowanej komnaty, a nowo powstałego Ośrodka Edukacyjnego
GPN. 19 września miało miejsce jego oficjalne otwarcie, a już
z  początkiem  października  Ośrodek  będą  mogli  odwiedzać
mieszkańcy i turyści.

Ośrodek  Edukacyjny  GPN  mieści  się  w  parku  dworskim  hr.
Wodzickich w Porębie Wielkiej. W czwartek 19 września miało
miejsce oficjalne otwarcie wystawy. Po przywitaniu gości przez
dyrektora  GPN  był  czas  na  część  teoretyczną,  którą  w
interesujących  panelach  tematycznych  omówili  prelegenci.  Po
wysłuchaniu wykładów goście wyruszyli na wyprawę po kolejnych
salach Ośrodka.

Główną atrakcją Ośrodka jest urządzona w zabytkowych piwnicach
ekspozycja, prezentująca bogactwo przyrodnicze GPN. Zwiedzanie
kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedla  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową. Dioramy, stanowiska
interaktywne, ścieżki dźwiękowe zostały zaaranżowane w taki
sposób,  aby  zwiedzający  angażując  różne  zmysły  mogli
samodzielnie wybierać drogi poznania prezentowanych zagadnień.
Ekspozycja wyposażona jest też w elementy służące zwiedzającym
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z dysfunkcją wzroku.

W  uroczystym  otwarciu  Ośrodka  wzięła  udział  Przewodnicząca
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak, która w imieniu Zarządu i
Rady, na ręce Dyrektora GPN przekazała list gratulacyjny z
życzeniami  –  Cieszymy się, że w powiecie powstało miejsce,
które będzie odwzorowaniem drogocennych dóbr fauny i flory
Gorczańskiego  Parku.  Zrealizowana  inicjatywa  będzie  służyć
poznaniu naturalnego środowiska, a co za tym idzie pomoże w
podnoszeniu  świadomości  i  edukacji  przyrodniczej  wśród
mieszkańców.  To  bardzo  ważne,  że  dzięki  nowo  powstałemu
Ośrodkowi  z  bogatej  oferty  edukacyjnej  Gorczańskiego  Parku
Narodowego będą mogli korzystać uczniowie, seniorzy, turyści,
ale  również  osoby  niepełnosprawne.  Jesteśmy  przekonani,  że
nakierowanie  oferty  na  tak  zróżnicowaną  grupę  odbiorców
wpłynie  na  zwiększenie  potencjału  turystycznego   w  naszym
regionie. Na ręce Pana Dyrektora, dla wszystkich pracowników
GPN, składamy najlepsze życzenia, powodzenia i spełnienia w
pracy zawodowej, jak również pomyślności w życiu osobistym.
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Wspaniałą wystawę, ukazującą bogactwo gorczańskiej przyrody,
multimedialne  spacery  oraz  wiele  interesujących  atrakcji
mieszkańcy i turyści będą mogli podziwiać wraz z początkiem
października od wtorku do niedzieli w godzinach 10:00 – 16:00
(ostatnie wejście o godz. 15.00).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/ekspozycja_GPN_informacja-002.jpg


 

W piątek podsumowanie wystawy
pn.: „Spod ręki Zagórzan”
W piątek 27 września o godzinie 15:00 w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  obędzie  się  uroczyste
zakończenie wystawy prac rękodzielników z Gminy Mszana Dolna
pt.: „Spod ręki Zagórzan”.  

„Zagórzańscy Pasjonaci”

Zagórzańscy Pasjonaci Stowarzyszenie Rękodzielników jest młodą
organizacją działającą od roku. Powstało na fali budowania
Marki  Gminy  Mszana  Dolna  „Zagórzańskie  Dziedziny”.  Skupia
rękodzielników, którzy od dawna tworzą swoje dzieła i zdobyli
uznanie w swoim środowisku. Zagórzańscy Pasjonaci reprezentują
różne  dziedziny  sztuki   i  wyrazu  artystycznego,  m.  in.:
malarstwo,  haft,  wyszywanie  gorsetów,  układanie  kwiatów  i
wicie wianków, plecionkarstwo, szydełkowanie, modeliniarstwo,
bibułkarstwo,  decoupage,  makramy.  Rękodzielnicy  skupieni  w
stowarzyszeniu zajmują się również promocją rękodzieła; biorą
udział w różnego typu imprezach. Do najważniejszych wydarzeń z
udziałem Zagórzańskich Pasjonatów zaliczyć należy: Weekend z
Gorczańskim  Parkiem  Narodowym,  Festyn  Rodzinny  w  Krakowie,
Spotkanie z kulturą Górali Zagórzańskich w Rabce Zdroju przy
Muzeum im. W. Orkana oraz coroczna „Niedziela Palmowa” przy
tym  obiekcie,  Festyn  „Kraina  Radości”  w   Kasince  Małej,
seminarium  Akademii  MILA   „Animacja  w  społecznościach
lokalnych” w Wysowej – Zdroju  i innych. Wraz z Pensjonatem
„Szczebel”  z  Mszany  Dolnej  rękodzielnicy  przeprowadzili
warsztaty  „Tydzień  z  Kulturą  Zagórzańską”  i  cyklicznie
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prowadzą warsztaty w ramach „Niedzieli z Kulturą Zagórzańską”;
dla  gości  Bazy  Lubogoszcz  w  Kasince  Małej  przeprowadzili
warsztaty  z oferty „Zagórzańskich Dziedzin”, które stały się
również  istotnym  elementem  półkolonii  zorganizowanych  przez
Centrum Edukacji i Rozwoju „eMKa” w Kasince Małej.  Prowadzą
również warsztaty dla dzieci i młodzieży przekazując tradycje
rękodzielnicze.
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Odnowienie  porozumienia  z
Powiatem Sławieńskim
W  minionym  tygodniu  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Wicestarosta  Agata
Zięba  dokonali  uroczystego  odnowienia  porozumienia  o
współpracy partnerskiej z Powiatem Sławieńskim, który podczas
podpisania  reprezentowali  Starosta  Sławieński  Wojciech
Wiśniowski oraz Wicestarosta Andrzej Protasewicz.

– Odnowienie partnerstwa pomiędzy powiatami to dla nas ogromna
radość,  ale  też  zobowiązanie,  które  chcemy  kontynuować  i
rozwijać. Dziękujemy za dotychczasową współpracę opartą o ideę
przyjaźni, wymiany i wzajemnego zrozumienia oraz wsparcia i
promocji  –  zaznaczył  na  spotkaniu  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.
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Już  w  najbliższy  czwartek
Ogólnopolska  Konferencja
Naukowa
W czwartek 26 września  w Starostwie Powiatowym w Limanowej w
Sali  204  o  godzinie  10.00  rozpocznie  się  Ogólnopolska
Konferencja Naukowa pn. Nauczyciel i uczeń wobec współczesnych
wyzwań edukacyjnych”. Szczegóły konferencji na plakacie.
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Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy w Limanowej
23 września 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej,
któremu  przewodniczył  Członek  Zarzadu  Powiatu  Wojciech
Włodarczyk  –  Przewodniczący  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w
Limanowej.

W  trakcie  posiedzenia  Rada  zapoznała  się  z  informacją  o
aktualnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  powiecie  limanowskim.
Następnie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek
Młynarczyk   przedstawił  członkom  Rady  informację  o  stanie
bezrobocia na terenie powiatu limanowskiego oraz działalności
PUP  w  Limanowej  za  I  półrocze  2019  r.,  w  tym  o  stanie
realizacji projektów POKL współfinansowanych ze środków EFS za
I półrocze 2019 r.

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję
zmian  w  podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  na  finansowanie  aktywnych  programów
realizowanych przez PUP w Limanowej w 2019 roku.

Przedmiotem  obrad  było  również  wyrażenie  opinii  w  sprawie
przyznania  środków  z  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  na
współfinansowanie  działań  na  rzecz  kształcenia  ustawicznego
pracowników  jednostek  organizacyjnych  podległych  powiatowi
limanowskiemu.

Na zakończenie obrad Powiatowa Rady Rynku Pracy w Limanowej
wyraziła swoją opinię w sprawie umorzenia należności z tytułu
zwrotu nienależnie pobranego świadczenia.
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KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  LOKALNEGO
SZKOŁA  PODSTAWOWA  KRASNE
LASOCICE  –  Z  DNIA
23.09.2019r.
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbki wody
pobranej  w  dniu  18.09.2019r.  z  wodociągu  lokalnego  Krasne
Lasocice  zaopatrującego  Szkołę  Podstawową  w  Krasnych
Lasocicach.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że:  –  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  nie  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  dnia  11  grudnia  2017r.  w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (
Dz.  U. z  2017r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia  w
wodzie dopuszczalnych wartości: ogólna liczba mikroorganizmów.

W dniu 18.09.2019r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 23/19 o zakazie
użytkowania  wody  z  wodociągu  lokalnego  Krasne  Lasocice
zaopatrującego  Szkołę  Podstawową  w  Krasnych  Lasocicach  do
czasu uzyskania pozytywnych wyników badania wody. Woda ta może
być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

______________________________________________________________
______________________________________________________________
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______

Po zapoznaniu się z informacją badań próbki wody pobranej w
dniu  18.09.2019r.  z  wodociągu  lokalnego  –  zaopatrującego
Szkołę Podstawową w Krasnych Lasocicach
– punkt poboru sieć Szkoła Podstawowa w Krasnych Lasocicach
–  badanie  wody  wykonane  przez  WSSE  Kraków  Oddział
Laboratoryjny w Tarnowie – kod próbki 1465/N nr sprawozdania
LZT /W/1465/N /2019

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.
Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 18.09.2019r.
Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : ok. 100 osób (uczniowie i
personel szkoły)
Stosowane uzdatnianie wody: filtr
Liczba pobranych próbek wody – 1

– sieć Szkoła Podstawowa w Krasnych Lasocicach
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
Podjęte działania:
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 23/19 z
dnia 23.09.2019r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu
Wynik badania:
a) sieć:
– ogólna liczba mikroorganizmów w temperaturze (22±2)ºC po
(68±4)h j.t.k./1ml wyniosła 1300 j.t.k./1ml

 



Jubileusz  50  –  lecia
działalności KGW Porąbka
21  września  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Porąbce  świętowało
jubileusz  50-lecia  działalności.  W  wydarzeniu  wraz  z
członkiniami KGW, ich rodzinami i zaproszonymi gośćmi wzięli
udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Przewodnicząca
Rady Ewa Filipiak, Członek Zarządu Czesław Kawalec oraz Radna
Powiatowa Beata Krzyściak, 

Spotkanie rozpoczęło powitanie zgromadzonych gości. Prowadziły
je  panie:  Maria  Cygal  i  Zofia  Trzópek.  Następnie
przewodnicząca Koła z Porąbki Maria Cygal przybliżyła historię
swojego stowarzyszenia. Wręczono również pamiątkowe upominki,
przygotowane przez Koło: okazjonalne talerze pełne domowych
słodyczy oraz albumy z fotografiami. Kolejnym punktem było
przybliżenie historii Koła, którego dokonała p. Maria Cygal,
Przewodnicząca KGW. Opowiedziały przy tym gawędę i zaśpiewały
regionalną  przyśpiewkę.  Tego  dnia  w  poczet  członkiń  Koła
uroczyście zostały włączone cztery kobiety.
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– Wyrażamy swoje uznanie dla wszystkich Pań z KGW Porąbce za
aktywną  działalność  oraz  wytrwałą  pracę  społeczną  służącą
rozwojowi oraz kształtowaniu tożsamości kulturowej mieszkańców
powiatu  limanowskiego.  Wkład  w  pielęgnowanie  folkloru,
obyczajów i kultury ludowej oraz wartości wsi jest wyrazem
szacunku i miłości do rodzinnych tradycji i polskiej ziemi.
Dziękujemy, że zarówno przez minione lata, jak i obecnie swoim
zaangażowałem i ciężką pracą przyczyniacie się do szerzenie
kultury i tradycji naszego regionu – przekazali życzenia i
gratulacje przedstawiciele Powiatu.

W  dalszej  części  spotkania,  najstarsze  członkinie  Koła,  z
pierwszą  przewodniczącą,  p.  Marią  Markiewicz  na  czele,
dokonały  uroczystego  odsłonięcia  gablot,  w  których
wyeksponowany został pięćdziesięcioletni dorobek Koła. Warto
podkreślić, iż spośród założycielek Koła żyje jeszcze siedem
kobiet  i  dwóch  muzyków  (na  spotkaniu  obecne  były  cztery
spośród pań i jeden członek kapeli). Podczas obchodów zostały
szczególnie  uhonorowane  i  docenione  przez  wszystkich
specjalnymi  prezentami,  gromkimi  brawami,  życzeniami  i

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/kgw-porabka43.jpg


zaśpiewanym „Sto lat”.

Świętowanie zakończyła wspólna biesiada przy muzyce zespołu
ludowego „Skrzydlanie” ze Skrzydlnej.

 

źr.fot.:  Limanowianin.in/ oprac./zdjęcia: A. Cieślik

 

Spotkania  informacyjne  na
obszarze  LSR  oraz  planowane
nabory wniosków
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  zaprasza  na  spotkania  informacyjne  dotyczące
realizacji LSR, które odbędą się na obszarze Gmin wchodzących
w skład LGD według poniższego harmonogramu.

Harmonogram spotkań informacyjnych dotyczących realizacji LSR
oraz dyżurów pracowników LGD na obszarze LSR

Termin Spotkania informacyjne Dyżury

 
17.09.2019

Gmina Laskowa 
                        GOKSiT  w

Laskowej                        godz.
10:00-11:00

 
GOKSiT  w Laskowej
godz. 11.00 – 15.00

Gmina Jodłownik
                       Punkt Informacji
Turystycznej         godz. 10:00-11:00

 
Punkt Informacji Turystycznej 

                                godz.
11.00 – 15.00
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https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkania-informacyjne-na-obszarze-lsr-oraz-planowane-nabory-wnioskow-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkania-informacyjne-na-obszarze-lsr-oraz-planowane-nabory-wnioskow-2/


 
18.09.2019

 
 

Gmina Łukowica                         
  Zabudowania Podworskie w Łukowicy
„Obora”                      godz.

10:00-11:00

 
Zabudowania Podworskie w Łukowicy

„Obora”                    
                          godz.

11:00-15:00

Gmina Limanowa
Urząd Gminy Limanowa (sala

konferencyjna)
godz. 10:00-11:00

 
Urząd Gminy Limanowa (sala

konferencyjna)
godz. 11:00-15:00

 
19.09.2019

 

Gmina Słopnice
                         Biblioteka

Publiczna w Słopnicach godz.
10:00-11:00

 
Biblioteka Publiczna w Słopnicach

godz. 11.00 – 15.00

Gmina Tymbark 
                   Biblioteka Publiczna

w Tymbarku                   godz.
10:00-11:00

 
Biblioteka Publiczna w

Tymbarku                   godz.
11.00 – 15.00

 
20.09.2019

 
 

Miasto Limanowa
Biuro LGD  ul. Piłsudskiego 20   godz.

9.00 – 10.00
 

 
Biuro LGD  ul. Piłsudskiego 20  

   godz. 10:00-15:00

 
_

 
_

 
23.09.2019

 

Gmina Kamienica
GOK Kamienica                      

  godz. 10:00-11:00

 
GOK Kamienica      

                       godz.
11:00-15:00

Gmina
Dobra                                  
 Urząd Gminy Dobra (sala konferencyjna)

godz. 10:00-11:00

 
Urząd Gminy Dobra (sala

konferencyjna) godz. 11:00-15:00

 

Bezpośrednio po spotkaniu rozpocznie się dyżur pracowników LGD
podczas  którego  można  będzie  skorzystać  z  indywidualnego
doradztwa. Jednocześnie informujemy, że udział w zaplanowanych
dyżurach jest dodatkowo punktowany, podczas oceny wniosków.

LGD  „Przyjazna  Ziemia  Limanowska”  informuje  również  o
planowanych naborach wniosków o przyznanie pomocy, dotyczących
następujących przedsięwzięć:

1.1.3.  Rozwój  podmiotów  gospodarczych  ważnych  dla  rozwoju
regionu.
1.1.4. Rozwój działalności turystycznych i okołoturystycznych



Beskidu Wyspowego w tym: Działania mające wpływ na ochronę
środowiska  i/lub  przeciwdziałające  zmianom  klimatu  i/lub
działania ukierunkowane na innowacje.
1.1.7.  Tworzenie  nowych  podmiotów  gospodarczych  branży
turystycznej  i  okołoturystycznej,  w  tym:  Działania  mające
wpływ na ochronę środowiska i/lub przeciwdziałające zmianom
klimatu i/lub działania ukierunkowane na innowacje.

Termin składania wniosków dla w/w przedsięwzięć: 01.10.2019r.
– 15.10.2019r.

1.1.9.  Rozwój  niekomercyjnej  infrastruktury  turystyczno-  -
rekreacyjnej.
1.1.10. Szlaki tematyczne Beskidu Wyspowego.
1.1.11. Promocja i udostępnianie produktów lokalnych.
1.2.1. Edukacja najmłodszych mieszkańców obszaru LGD, w tym:
Działania  mające  wpływ  na  ochronę  środowiska  i/lub
przeciwdziałające  zmianom  klimatu.
1.2.4.  Edukacja  i  promocja  w  zakresie  dziedzictwa
rękodzielniczego.
1.2.7. Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom.

Termin składania wniosków dla w/w przedsięwzięć: 01.10.2019r.
do 21.10.2019r.

Szczegółowe informacje odnośnie naborów można uzyskać w biurze
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska” przy ul. Piłsudskiego 20 w Limanowej oraz pod
numerem telefonu 787-917-005.

Zawody  kartingowe  „Śladami

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-kartingowe-sladami-roberta-kubicy-rozstrzygniecie/


Roberta  Kubicy”  –
rozstrzygnięte
W piątek 20 września przy ZSTiO w Limanowej , odbyły się
zawody  kartingowe  „Śladami  Roberta  Kubicy”  –  Małopolska
Międzyszkolna Liga Kartingowa. Patronat honorowy nad zawodami
sprawował  starosta  limanowski  Mieczysław  Uryga.  Uroczystego
otwarcia zawodów dokonał  dyrektor ZSTiO Stanisław Wąsik oraz
Artur  Krzak  dyrektor  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Organizatorami  zawodów  byli  :  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej ,Zespół Szkół Samochodowych w
Nowym  Sączu,  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  z  Krakowa,
współorganizatorem było Stowarzyszenie „Sądecka Samochodówka”.
Patronat  sprawowała   Fundacja  „Za  kółkiem”.  Patronatem
medialnym zawody objęli portal limanowa in , Ziemia Limanowska
oraz radio RDN Nowy Sącz

W zawodach wzięło udział po 5 osób z każdej ze szkół biorących
udział w imprezie.  Zawody odbywały się w dwóch kategoriach:
indywidualnej i zespołowej.

W kategorii indywidualnej zwyciężył Adrian Dziurdzia z CKP
Kraków (wynik 00:55,43), drugi był Grzegorz  Stasianek z ZSS
Nowy Sącz (00:55,78), a trzeci Krzysztof Długosz z ZSS Nowy
Sącz (00:57,10). W kategorii zespołowej zwyciężyła drużyna z
Krakowa z sumą czasów 04:53,27 , drugą była drużyna z Nowego
Sącza z łącznym czasem 04:58,92 , a trzecia z Limanowej z
czasem 05:13,00.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-kartingowe-sladami-roberta-kubicy-rozstrzygniecie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-kartingowe-sladami-roberta-kubicy-rozstrzygniecie/


Po  ogłoszeniu  wyników  wręczono  nagrody  i  udekorowano
zwycięzców.   Organizatorzy składają podziękowania sponsorom
nagród : Staroście Powiatu Limanowskiego Mieczysławowi Urydze,
Wójtowi Gminy Limanowa Janowi Skrzekutowi , Firmie Blachmix,
Polskiemu  Związkowi  Motorowemu  oddział  Limanowa,  Ośrodkowi
Szkolenia  Kierowców  Roberta  Piwowarczyka  ,  Firmie  PROCARS,
Firmie  LIMCARS,  Ośrodkowi  Szkolenia  Kierowców  Wojciecha
Gawrona,   Międzyszkolnemu  Ośrodkowi  Sportowemu,  Teresie  i
Feliksowi Piwowarom, Firmie Jackówka Marii i Zdzisława Puchów.

Kolejna edycja zawodów odbędzie się w październiku w Krakowie.
Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego.

 

GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/DSC_0446.jpg
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źr.fot.: ZSTiO w Limanowej

 


